[image: image1.png]Camara Municipal de Francisco Beltrdo

PROTOCOLO GERAL 129712025
Data: 0410912025 - Horario: 16:68
Logisiativo.

[image: image2.png]CAMARA DE VEREADORES
FRANCISCO BELTRAO

N . . Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro
0sso compromlssno e Francisco Beltrdo - PR
trabalhar por voceé!

@camarabeltrao

INDICAÇÃO Nº 596/2025

GABINETE VEREADOR PASTOR JULIO SPADA
Exmo. Srs. Vereadores
Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente,
O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal, através do setor competente, que sejam realizadas obras de pavimentação asfáltica na Rua Itapeva, no bairro Jardim Italia II.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo melhorar as condições de trafegabilidade, segurança e qualidade de vida dos moradores e transeuntes dessas localidades, que atualmente enfrentam dificuldades devido à precariedade da malha viária.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 04 de setembro de 2025.

JULIO SPADA

VEREADOR
[image: image3.png]CNPJ: 78.686.557/0001-15 Telefone: (46) 2601-0410

cmfb@franciscobeltrao.pr.leg.br
Instagram: @camarabeltrao

& franciscobeltrao.pr.leg.br